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Değerli üyemiz, değerli bursverenimiz, 
 
 
2009 Yılının son iletisi ile karĢınızdayız. Günler, aylar, yıllar su gibi akıp gidiyor. Umudumuz;  
zamanın ülkemizi barıĢın, kardeĢliğin, demokrasinin, eĢitliğin özümsendiği güzel günlere götüren 
bir su yatağında akıyor olması. 2009 yılına bu dileklerle veda etmek istiyoruz. 
 
 

 

 YÖNETİM’DEN duyurular 
 

 
 

 07 Kasım 2009 Cumartesi günü, ÇYDD Gençlik 
Birimi’nin Ankara’da toplanmasını fırsat bilerek,   
gençlerle birlikte Atamızı ziyaret etmek üzere,  
tüm Ģubelerimizi BaĢkent’e çağırmıĢtık. Genel  
BaĢkan Prof. Dr. Aysel Çelikel, Genel Merkez  
Yönetim Kurulu üyeleri ve elliye yakın Ģubemizin 
baĢkan, yönetim kurulları ve gençlerinin katılımı 
ile güzel bir havada gerçekleĢen ziyarette çok 
duygulu anlar yaĢadık. Atamızın mozolesine çelengi, 
Genel BaĢkanımız ve Ankara ġubesi Gençlik 
Komisyonu BaĢkanı Mehmet Karadağ birlikte koydular,  
Anıtkabir Özel Defteri’ne daha önce birlikte  
OluĢturdukları metni yazıp imzaladılar.   

 Aynı gün öğleden sonra, Çankaya Belediyesi ÇağdaĢ Sanatlar Merkezi’nde, Genel Merkez 
ve Ģubelerin karĢılıklı sohbet ettikleri bir toplantı yapıldı. ġubeler bazı sorunlarını dile 
getirdiler ve çözüm önerisi istediler. Aynı saatlerde Gençlik Birimi de Çankaya Belediyesi 
Yılmaz Güney Sahnesi’nde kendi toplantılarını gerçekleĢtirdi. Genel BaĢkanımız, gençlerin 
toplantılarında da kısa bir süre için bulundu ve bir konuĢma yaptı. 

 
 17 Kasım 2009’da, ÇYDD Genel BaĢkanı Prof. Dr. Aysel 

Çelikel, Ankara 2430. Bölge, 7. Grup Rotary Kulüpleri 
(Ankara Kızılay, Ankara Kocatepe, Ankara Tandoğan, 
Ankara Ostim) tarafından kendisine verilen “Meslek 
Hizmet Ödülü”nü almak üzere Ankara’daydı. Rotary 
kulüpleri üyeleri, ÇYDD Ankara ve Ümitköy Ģubeleri 
temsilcilerinin de yer aldığı bir akĢam yemeği eĢliğinde 
yapılan ödül töreni çok anlamlıydı. Genel BaĢkanımız 
örnek alınası, onurlu ve baĢarılı özgeçmiĢi ve saygın 
kiĢiliği ile tüm konukların sevgi ve saygısını kazandı, 
ayakta alkıĢlandı.  

 

ÇYDD Ankara Şubesi 

Mithatpaşa Cad. No:54/12  

Kızılay ANKARA 

Derneğimiz 04/09/97 tarih ve 97/9886 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile “Kamu 

Yararına Dernek” konumuna girmiştir. 

 
ARALIK 2009 İLETİSİ 
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 05 Kasım 2009 Pazar günü, LÖSEV’in açılıĢını 
yaptığı “Lösemili Çocuklar Köyü”ndeydik. Lösemi, 
tedavisi uzun süren bir hastalık olduğu için, 
çocuklar uzun süre ailelerinden ve eğitimlerinden 
uzak kalmasınlar diye, okulu, hastanesi, spor 
alanları, ebeveyn konaklama birimleri, hobi 
atölyeleri ile tasarlanmıĢ olan köy, çok büyük 
çabalar sonucu gerçekleĢtirilmiĢ. Sayın Üstün 
Ezer’i ve LÖSEV’e emek veren tüm gönüllüleri 
yürekten kutluyoruz. 

 
 

 24 Ocak- 30 Ocak 2010 tarihleri arasında gerçekleĢecek olan 17. Adalet ve Demokrasi 
Haftası etkinlikleri ön çalıĢmaları, Um-Ag  (Uğur Mumcu AraĢtırmacı Gazetecilik Vakfı ) 
eĢgüdümünde,  çok sayıda STK ve kurumun katılımı ile 04 Kasım 2009’da baĢlamıĢ 
bulunuyor. ġubemiz her yıl olduğu gibi bu yıl da, Yürütme Kurulu’nda görev üstlenerek 
toplantılara katılıyor. Haftanın izlencesini sizlere Ocak 2010 iletimizde duyuracağız. 

 

 Bildiğiniz gibi, ÇYDD Ankara ġubesi Kilisli Öğretmen Lütfiye KıĢlalı Kız Öğrenci 
Yurdu’muzun Yurt Müdürlüğünü 2 yıldır ÇAĞLA Yöneticimiz Ayfer Yüksel, hiçbir maddi 
karĢılık beklemeden yürütmekteydi. Bu süre içinde yurtta Yönetim Memuru olarak görev 
yapan Sinem Özkan’ı yurt müdürü olarak yetiĢtirmeye çalıĢtı. ÇAĞLA Projeleri Destekleme 
Kurulu (ÇPDK) Sinem Özkan’la Haziran 2009’da sözlü görüĢme yaptı ve bu kadro için 
uygun olduğu görüĢünü bildirdi. Yönetim Kurulumuz atama için çalıĢmaları baĢlattı.  13 
Kasım 2009’da Sinem Özkan’ın MEB tarafından müdür olarak ataması yapıldı. Kendisine 
yeni görevinde baĢarılar dileriz. 

 

 ÇAĞLA Yöneticimiz ve Kurumsal GeliĢim Kurulu üyesi Ayfer Yüksel bu yıl 18.si düzenlenen 
Kalite Kongresi’ne katıldı. KALDER tarafından Ġstanbul’da düzenlenmekte olan kongrenin 
bu yılki konusu “Sürdürülebilir Topluma DönüĢüm-Yeni ĠĢ Yapma Biçimleri”ydi.  

 

 18. Kalite Kongresi’ne katılmak için Ġstanbul’da bulunan ÇAĞLA Yöneticimiz ve Kurumsal 
GeliĢim Kurulu üyesi Ayfer Yüksel, Genel Merkez Kurumsal GeliĢim Kurulu’nun toplantısına 
katıldı. Genel BaĢkan Aysel Çelikel’in de katıldığı toplantı karĢılıklı bilgi alıĢveriĢine ortam 
sağladı ve çok verimli geçti.  

 

 ġubemizin 20.Yılını kutlama etkinlikleri kapsamında düzenlenen Antakya gezimiz 14-15 
Kasım 2009 tarihlerinde gerçekleĢti. Çok güzel deneyim ve kazanımlarla dolu geçen 
gezimiz, yeni geziler düzenlenmesi dilekleriyle sona erdi.   

 
ÇYDD ANKARA ŞUBESİ 20. YIL KUTLAMA ETKİNLİKLERİ 
 
2010 yılı içerisinde her ay bir 20. Yıl kutlama etkinliği yapılacaktır. Bu etkinlikleri iletilerimizde 
sırasıyla sizlere duyurmaya devam edeceğiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şubemizin 20.Yılını kutlama etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz 
“Yılbaşında Kapadokya” gezimizin izlencesini Kasım iletimizde sizlere 
duyurmuştuk. Ailelerimizle birlikte kutladığımız yılbaşının ertesinde 02-03 
Ocak 2010 tarihlerinde Kapadokya’da Çağdaş Yaşamlılar olarak 
toplanacağız. Bu gezimizde bizimle olmak isteyen dostlarımız, Premier 
Tour’dan (Tel: 435 95 46) bilgi alıp kayıt yaptırabilirler. 
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 Yine 20. Yıl kutlama etkinlikleri kapsamında, 20 Ocak 2010 ÇarĢamba günü saat 20.00'de, 
Ankara Üniversitesi ANKĠSEV (Kuleli Sokak No. 42 GOP) Salonu'nda Soprano Ġpek 
BÖLER ve Tenor Cumhur BÖLER, Derneğimiz burs fonu yararına "Napolitenlerden 
Türkülere" adlı bir konser vereceklerdir. 
 
Konser ve ardındaki ikram için bilet ücreti 20 TL/kiĢi olup, biletler Ocak 2010 baĢından                       
itibaren Derneğimizden sağlanabilir. 
 
Bu güzel gecede birlikte olmayı umuyoruz. 
 
20. Yıl Ormanı 

 Yenimahalle Belediye BaĢkanı Sayın Fethi YaĢar ve değerli çalıĢma arkadaĢları ile 
yaptığımız görüĢmeler ve baĢvurumuz sonucunda, Yenimahalle Belediyesi 30 Ekim 2009 
tarihli yazısı ile, “ÇYDD Ankara ġubesi 20.Yıl Ormanı”nın, Batıkent – Yenibatı Mahallesi – 
Hipodrom yanı ağaçlandırma alanındaki parsellerden birinde oluĢturulmasını uygun 
görmüĢtür. 

 
Yenimahalle Belediyesindeki uzmanların önerilerine uygun olarak, ağaç / fidan dikme 
(sedir) etkinliğimizi 2010 yılı Mart sonu veya Nisan baĢında “Ağaç Dikme Bayramı” olarak 
gerçekleĢtireceğiz. Kesin tarih ve fidanların bedelleri, önümüzdeki ayların iletilerinde 
bildirilecektir. 

 
Ġsteyen üyelerimiz ve dostları, fidanları, 
 

 Kendileri için, 

 Aile bireylerini kutlamak için, 

 YitirilmiĢ yakınlarının anısını yaĢatmak için, 

 Yalnızca dostları unutmadıklarını göstermek için 
 
dikebileceklerdir. 
 
Ormanımızın oluĢturulması sırasında, derneğimizin ilkelerine uygun bir slogan geliĢtirmek 
istiyoruz.  Örneğin, bir üyemizin önerdiği sloganlar Ģöyledir: 
 
“Temiz hava   “Dağlar doysun yeĢile, 
ÇağdaĢ insan,  ĠĢte ÇağdaĢ Türkiye” 
“ĠĢte Orman”          
 
Üyelerimizin slogan önerilerini ve ormanımızın oluĢturulmasında ilgilerini bekliyoruz. 
 
 

KÜLTÜR ve ÇEVRE  KOMİSYONU duyuruları 
 
 

Kitap Söyleşisi          
         
        
 Önceki iletimizde üyelerimize okumalarını önerdiğimiz,          
değerli yazar Sayın Kemal AteĢ’in “Toprak Kovgunları”   
 adlı kitabını, 19 Kasım 2009 PerĢembe günü saat 
14.00’de derneğimizde tartıĢtık. Sayın Kemal AteĢ’in de 
katıldığı söyleĢi, kitabı okuyarak etkinliğe katılan 
üyelerimizi çok mutlu etti. Ġlgi büyüktü. Sayın Kemal AteĢ’e 
çok teĢekkür ederiz. 
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 Kitap söyleĢimiz, Sayın Doçent Dr. Hüner Tuncer’in “Osmanlı Devleti ve Büyük Güçler” adlı 
kitabı ile sürecek. Yazar Sayın Hüner Tuncer’in de katılacağı söyleĢinin tarihini siz üyelerimize 
Ocak 2010 iletimizde bildireceğiz. Tüm üyelerimizin katılımını bekliyoruz. 
 
 
Gezi 

 

 22 Kasım 2009 Pazar günü, Eymir  
Gölü’nde yapılan “YaĢam YürüyüĢü”  
etkinliğimiz güzel bir havada gerçekleĢti. 
Üyelerimiz sıcak sohbetler eĢliğinde birbirlerini  
tanıma fırsatı buldular. 
 
 
Tiyatro 

 

 27 Aralık Pazar günü saat 15.00’de, Büyük Tiyatro’da sahnelenecek “Genç Osman” adlı 
oyuna 50 bilet alınacaktır. Oyunu izlemek isteyen üyelerimiz, ederi 5.00TL olan biletleri 
derneğimizden edinebilirler. 
 

Yaratıcı Drama 

 Yaratıcı drama dersleri 07 Aralık 2009 Pazartesi günü saat 18.00’de derneğimizde 
baĢlayacaktır. Üyelerimizin katılımını bekliyoruz. 

.  

 

TANITIM VE  İLETİŞİM KOMİSYONU duyuruları 

 
 

 Yeni üyelerimizle eski üyelerimizin tanıĢmalarını  

sağlamak,  yeni üyelerimizi derneğimizin çalıĢmaları  

konusunda bilgilendirmek amacıyla 17 Kasım 2009  

günü düzenlenen tanıĢma toplantısına çok sayıda  

yeni üyemizin yanında, Genel BaĢkanımız Prof. Dr. 

Sayın Aysel ÇELĠKEL de katılmıĢ ve bir konuĢma 

yapmıĢtır. ġube BaĢkanımız Sayın Ülkü GÜNAY ve 

komisyonlarda çalıĢan aktif gönüllülerimizin de katıldıkları 

ve sıcak bir ortamda gerçekleĢtirilen toplantı, tüm  

katılımcılar açısından çok verimli olmuĢtur. 

 

 DiĢ Hekimleri tarafından 20-22 Kasım 2009 tarihleri arasında Milli Kütüphane’de 

düzenlenen EXPO DENTAL Kongresi’nde LÖSEV ve ÇYDD Ankara ġubesi’ne birer tanıtım 

masası verilmiĢtir. Üç gün süren kongre sırasında, Tanıtım Masası’nda görev alan 

üyelerimiz katılımcılara Derneğimizi tanıtmıĢlardır. Yakın ilgi ve desteklerinden dolayı 

değerli diĢ hekimlerimize teĢekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 Bildiğiniz gibi, 2010 Yılında ġubemizin kuruluĢunun 20. Yılı kutlanacaktır. Bu çerçevede, 

Derneğimize yıllarını vermiĢ, ġubemizin bugünkü saygın duruma gelmesine katkıda 

bulunmuĢ üyelerimize plaket ve onur belgeleri verilecektir. Bu bağlamda, “üyelerimizin yıllık 

ödentilerini zamanında ödemeleri” konusunda önceki iletimizde yapılan anımsatmaya çok 

olumlu tepkiler alınmıĢtır. Üyelerimizin birikmiĢ ödentilerini ödemeleri konusunda göstermiĢ 
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oldukları bu duyarlılığa teĢekkür ediyor; birikmiĢ borçları olan üyelerimizin de bu borçlarını 

bu yıl sonuna dek kapatacaklarına  

gönülden inanıyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
KURUMSAL GELİŞİM KURULU duyuruları 

 
 

Mayıs 2009’da yeniden yapılanarak çalıĢmalarına ivme kazandıran Kurumsal GeliĢim Kurulu, 
7 ay boyunca sıklıkla toplanmıĢ, çalıĢma planını hazırlamıĢ, bu plan uyarınca Ģubemizde 
bulunan tüm kurul, komisyon, birimlerle görüĢmeler yapmıĢ ve Ģube iĢleyiĢini irdeleyen 
Kurumsal Değerlendirme çalıĢmalarını tamamlamıĢtır. Bu görüĢmeler ve belge incelemeleri 
sonucunda, Ģubemizde var olan iĢleyiĢteki “GeliĢmeye Açık Alanlar” belirlenmiĢtir. Kurumsal 
GeliĢim Kurulu, bu saptamalarını ve iyileĢtirme önerilerini içeren sunumunu 24 Kasım 2009 
tarihinde Yönetim Kurulu’na sunmuĢtur. Kurumsal GeliĢim Kurulu önerileri, Yönetim Kurulu 
kararı ile Ģubemizde gerçekleĢtirilmek istenen uygulama biçimleri, ileride düzenlenecek 
toplantılarla tüm üyelerimizle, kurul, komisyon ve birimlerimizle paylaĢılmaya çalıĢılacaktır. 
Bu iyileĢtirme çalıĢmalarının bir kısmı Ocak 2010’da uygulanmaya baĢlayacak, bir kısmı 
2010 yılı içinde gerçekleĢtirilmeye çalıĢılacaktır.  

AYIN KONUSU 

10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü 

ол ƳŀŘŘŜŘŜƴ ƻƭǳǒŀƴ άTƴǎŀƴ IŀƪƭŀǊƤ 9ǾǊŜƴǎŜƭ .ƛƭŘƛǊƎŜǎƛέΣ .ƛǊƭŜǒƳƛǒ aƛƭƭŜǘƭŜǊ Tƴǎŀƴ IŀƪƭŀǊƤ 
YƻƳƛǎȅƻƴǳΩƴŎŀ ƘŀȊƤǊƭŀƴƳƤǒΣ .a DŜƴŜƭ YǳǊǳƭǳΩƴǳƴ мл !ǊŀƭƤƪ мфпуΩŘŜ tŀǊƛǎΩǘŜ ȅŀǇƤƭŀƴ ǘƻǇƭŀƴǘƤǎƤƴŘŀ 
ƪŀōǳƭ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ ¢ƻǇƭŀƴǘƤŘŀ с sosyalist ǸƭƪŜ œŜƪƛƳǎŜǊ ƪŀƭƳƤǒΤ .ƛƭŘƛǊƛΣ ōǳ ǸƭƪŜƭŜǊ ƛƭŜ Suudi Arabistan 
ve DǸƴŜȅ !ŦǊƛƪŀ .ƛǊƭƛƐƛ ŘƤǒƤƴŘŀ ƪŀƭŀƴ ǸƭƪŜƭŜǊƛƴ ƻȅƭŀǊƤȅƭŀ ƪŀōǳƭ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ .ƛƭŘƛǊƛƴƛƴ ƛƳȊŀƭŀƴƳŀǎƤƴŘŀΣ 
TƪƛƴŎƛ 5Ǹƴȅŀ {ŀǾŀǒƤϥƴŘŀƴ ǎƻƴǊŀ ŘŜǾƭŜǘƭŜǊƛƴΣ ōƛǊŜȅƭŜǊŜ ǘŀƴƤƴŀƴ Ƙŀƪ ǾŜ ǀȊƎǸǊƭǸƪƭŜǊƛƴ ƎǸǾŜƴŎŜ ŀƭǘƤƴŀ 
ŀƭƤƴƳŀǎƤ ƪƻƴǳǎǳƴŘŀ ōƛǊƭŜǒƳŜƭŜǊƛ ŘŜ Ŝǘƪƛƭƛ ƻƭƳǳǒǘǳǊΦ .ǳƴǳƴ ōƛǊ ƴŜŘŜƴƛ ŘŜΣ ƛƴǎŀƴƭŀǊŀ ǀȊƎǸǊƭǸƪ 
ǘŀƴƤƴƳŀǎƤƴƤƴΣ ŘŜǾŀƳ ŜŘŜǊǎŜ ǳȅƎŀǊƭƤƪƭŀǊƤƴ ǎƻƴǳ ƻƭŀōƛƭŜŎŜƪ ǎŀǾŀǒƭŀǊƤ Řŀ ǀƴƭŜȅŜōƛƭŜŎŜƐƛ ŘǸǒǸƴŎŜǎƛŘƛǊΦ  

Eleanor Roosevelt, bu ōƛƭŘƛǊƛȅƛ ϦōǸǘǸƴ ƛƴǎŀƴƭƤƪ ƛœƛƴ ōƛǊ Magna Carta (Magna Karta)" olarak 
ǘŀƴƤƳƭŀƳƤǒǘƤǊΦ 5ŜǾƭŜǘƭŜǊƛƴ ōŀǎƪƤȅŀ Řŀȅŀƴŀƴ ōƛǊ ŀƴƭŀȅƤǒƭŀ ȅǀƴŜǘƛƭƳŜǎƛƴŜ ǎƻƴ ǾŜǊƳŜƪ ŀƳŀŎƤȅƭŀ 1215 
¸ƤƭƤƴŘŀ TƴƎƛƭǘŜǊŜ YǊŀƭƤϥƴŀ ƪŀōǳƭ ŜǘǘƛǊƛƭŜƴ ōƛƭŘƛǊƛ ƻƭŀƴ Magna Carta, ƛƴǎŀƴ ƘŀƪƭŀǊƤ ƪŀǾǊŀƳƤƴƤƴ ƛƭƪ ōŜƭƎŜǎƛ 
ƻƭŀǊŀƪ ƪŀōǳƭ ŜŘƛƭƳŜƪǘŜŘƛǊΦ Tƴǎŀƴ ƘŀƪƭŀǊƤ ƪƻƴǳǎǳƴŘŀ ȅŀȅƤƳƭŀƴŀƴ ōƛǊ ŘƛƐŜǊ ǀƴŜƳƭƛ ōƛƭŘƛǊƛ ƛǎŜΣ 
!ƳŜǊƛƪŀϥƴƤƴ .ŀƐƤƳǎƤȊƭƤƪ .ƛƭŘƛǊƛǎƛϥŘƛǊΦ mȊƎǸǊƭǸƪΣ Ŝǒƛǘƭƛƪ ǾŜ ƪŀǊŘŜǒƭƛƪ Ǝƛōƛ ƪŀǾǊŀƳƭŀǊΣ 1789 ¸ƤƭƤƴŘŀ 
ƎŜǊœŜƪƭŜǒŜƴ CǊŀƴǎƤȊ 5ŜǾǊƛƳƛϥƴŘŜƴ ǎƻƴǊŀ ȅŀȅƤƳƭŀƴŀƴ ϦTƴǎŀƴ IŀƪƭŀǊƤ .ƛƭŘƛǊƛǎƛϦƴŘŜ ƎŜǊœŜƪ ȅŜǊƛƴƛ 
ŀƭƳƤǒǘƤǊΦ 

Tƴǎŀƴ IŀƪƭŀǊƤ 9ǾǊŜƴǎŜƭ .ƛƭŘƛǊƎŜǎƛΩȅƭŜΣ ȅŀƭƴƤȊŎŀ ŘŜƳƻƪǊŀǘƛƪ ŀƴŀȅŀǎŀƭŀǊƭŀ ǘŀƴƤƴŀƴ ǘŜƳŜƭ ƳŜŘŜƴƛ ǾŜ 
ǎƛȅŀǎƛ ƘŀƪƭŀǊ ŘŜƐƛƭΣ ŜƪƻƴƻƳƛƪΣ ǘƻǇƭǳƳǎŀƭΣ ƪǸƭǘǸǊŜƭ ƘŀƪƭŀǊ Řŀ ƎŜƴŜƭ ǘŀƴƤƳƭŀǊƭŀ ōŜƭƛǊƭƛ ƘŀƭŜ ƎŜƭƳƛǒǘƛǊΦ 
9ƴ ōŀǒǘŀ ȅŀǒŀƳ ǾŜ ǀȊƎǸǊƭǸƪ ƻƭƳŀƪ ǸȊŜǊŜ ǎŀƐƭƤƪΣ ŜƐƛǘƛƳΣ ōŜǎƭŜƴƳŜΣ ōŀǊƤƴƳŀ ǾŜ ǘƻǇƭǳƳǎŀƭ ƘƛȊƳŜǘ 
ƘŀƪƭŀǊƤƴŀ ƪŀǾǳǒƳǳǒ ǾŜ ƛƴǎŀƴ ŜǎŜƴƭƛƐƛƴŜ ǳȅƎǳƴ ōƛǊ ȅŀǒŀƳ ŘǸȊŜȅƛƴŜ ƪŀǾǳǒƳŀΤ ƪŜȅŦƛ ǘǳǘǳƪƭŀƳŀΣ ƘŀǇƛǎ 
ǾŜ ǎǸǊƎǸƴŘŜƴ ƪƻǊǳƴƳŀΣ ōŀƐƤƳǎƤȊ ǾŜ ǘŀǊŀŦǎƤȊ ƳŀƘƪŜƳŜƭŜǊŘŜ ŀŘƛƭ ǾŜ ƪŀƳǳȅŀ ŀœƤƪ ƻƭŀǊŀƪ ȅŀǊƎƤƭŀƴƳŀΤ 
ȅŀǎŀƴƤƴ ƪƻǊǳȅǳŎǳƭǳƐǳƴŘŀƴ Ŝǒƛǘ ƻƭŀǊŀƪ ȅŀǊŀǊƭŀƴƳŀΤ ōŀǊƤǒœƤƭ ŀƳŀœƭŀǊ ƛœƛƴ ǘƻǇƭŀƴƳŀ ǾŜ ŘŜǊƴŜƪ 
ƪǳǊƳŀΤ ŜǾƭŜƴƳŜΣ Ƴŀƭ ǾŜ ƳǸƭƪ ŜŘƛƴƳŜΤ œŀƭƤǒƳŀΣ ƛǒƛƴƛ ǎŜœƳŜ ǀȊƎǸǊƭǸƐǸΤ ŘƛƴΣ ǾƛŎŘŀƴΣ ŘǸǒǸƴŎŜ ǾŜ 
aƴƭŀǘƳŀ ǀȊƎǸǊƭǸƐǸ ƘŀƪƭŀǊƤΣ Tƴǎŀƴ IŀƪƭŀǊƤ 9ǾǊŜƴǎŜƭ .ƛƭŘƛǊƛǎƛΩƴƛƴ ǘŜƳŜƭƭŜǊƛƴƛ ƻƭǳǒǘǳǊǳǊΦ 

{ƻǎȅŀƭ ƎǸǾŜƴƭƛƪΣ œŀƭƤǒƳŀΣ ǘƻǇƭǳƳǳƴ ƪǸƭǘǸǊŜƭ ȅŀǒŀƳƤƴŀ ƪŀǘƤƭƳŀ ƘŀƪƭŀǊƤȅƭŀ ōƛƭƛƳǎŜƭ ƛƭŜǊƭŜƳŜƴƛƴ 
ǸǊǸƴƭŜǊƛƴŘŜƴ ȅŀǊŀǊƭŀƴƳŀ ƘŀƪƪƤ ŘŀΣ ōƛƭŘƛǊƛȅƭŜ ƎŜǘƛǊƛƭŜƴ ȅŜƴƛƭƛƪƭŜǊŘŜƴŘƛǊΦ 

 
 

 

 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Sosyalist
http://tr.wikipedia.org/wiki/Suudi_Arabistan
http://tr.wikipedia.org/wiki/G%C3%BCney_Afrika_Birli%C4%9Fi
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0kinci_D%C3%BCnya_Sava%C5%9F%C4%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Eleanor_Roosevelt
http://tr.wikipedia.org/wiki/Magna_Carta
http://tr.wikipedia.org/wiki/1215
http://tr.wikipedia.org/wiki/Magna_Carta
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0nsan_haklar%C4%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Amerikan_Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1zl%C4%B1k_Bildirisi
http://tr.wikipedia.org/wiki/1789
http://tr.wikipedia.org/wiki/Frans%C4%B1z_Devrimi
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SOSYAL ETKİNLİKLER VE KAYNAK OLUŞTURMA KOMİSYONU duyuruları 
 

 

 19 ve 20 Aralık 2009 Cumartesi – Pazar günleri, Best Western Otel 2000’de yapılacak 
kermesimizin hazırlıkları sürdürülmektedir. Bildiğiniz gibi, siz değerli üyelerimizin, marifetli 
ellerinizle yaptığınız güzel ve lezzetli yiyeceklerin kermes gelirimize katkısı çok büyük 
oluyor. Bu kez iki gün sürecek kermesimizde, yiyecek masamızın dengeli olabilmesi için 
bağıĢlarınızı iki güne yayarak yapmanızı diliyoruz.  

 

 “Yeni Yıl Kermesi”mizde satıĢa sunulacak ürünlerin sayımı yapılmıĢtır. Bu nedenle kermes 
günleri bağıĢ kabul etmeyeceğiz. Otele bağıĢ getirilmemesini özellikle rica ediyoruz. 

 

 ÇağdaĢ Öğrencileri Destekleme Projesi “ÇÖDEP” kapsamında destek verdiğimiz 
gençlerimizin 1. dönem gıda ve temizlik malzemesi katkılarına Aralık 2009’da 
baĢlanacaktır. Siz değerli üyelerimizin gıda bağıĢları Pazartesi – ÇarĢamba – Cuma günleri  
(Bayındır 2 Sok. 59/10) kabul edilecektir. 
 Parasal destek vermek isteyen bağıĢçılarımız bağıĢlarını, aĢağıda numaraları verilen 
dernek hesabımıza “ ÖĞRENCĠ GIDA VE NAKLĠYE DESTEĞĠ” açıklaması ile yatırabilirler. 
 
Türkiye İş Bankası, Meşrutiyet Şubesi, 4213 – 633084 
Yapı Kredi Bankası, Mithatpaşa Şubesi, 66806220 

 
 Destekleriniz için bir kere daha teĢekkür ederiz. 

 
 

Değerli üyemiz, bursverenimiz, yeniyılınızı kutlar, 2010’un tüm insanlık için güzel günler 
getirmesini dileriz.  
 

 Saygılarımızla. 
 
 
 
 
         Ülkü GÜNAY 
      Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
         Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
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